[image: যீ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  26 мая 2021 г.  № 383

      г. Курильск

О внесении изменения в Порядок  оказания  социальной поддержки отдельным категориям граждан муниципального образования «Курильский городской округ» Об утверждении муниципальной программы «Дополнительные меры  социальной поддержки для отдельных  категорий граждан в  муниципальном образовании «Курильский городской округ» на 2021-2025 годы»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь пунктом 6.1 части 1 статьи 17 Федерального  закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих  принципах организации местного  самоуправления  в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании протокола заседания социальной комиссии по оказанию  социальной поддержки отдельным категориям граждан  муниципального  образования «Курильский городской округ» от 21 мая 2021 г.   № 4 администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 3.5.6 Порядка оказания социальной поддержки отдельным категориям граждан муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 20 ноября 2020 г. № 1057 «Об утверждении муниципальной Программы «Дополнительные меры социальной поддержки для отдельных  категорий граждан в  муниципальном образовании «Курильский городской округ» на 2021-2025 годы», изложить в следующей редакции:
	«3.5.6.Единовременная социальная выплата на установку  памятников  на могилах ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, тружеников тыла, несовершеннолетних узников фашистских концлагерей, жителей блокадного Ленинграда, вдов ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, детей войны выплачивается их законным представителям (супругам, детям, внукам)».
2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте  администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                                В.А. Рокотов

image1.png